
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 11987

Pronájem moderního 3kk na ulici Husova, Vrbno pod Pradědem s
vlastní zahrádkou
Husova, Vrbno pod Pradědem

12 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Ing. Monika Veličková
Tel.: +420 728373372
GSM: +420 728373372
E-mail:
monika.velickova@qara.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 10 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Moderní byt 3kk v Vrbně pod Pradědem

Představujeme Vám exkluzivní nabídku pronájmu moderního bytu 3kk o rozloze 62 m2, který se nachází v žádané
lokalitě Vrbno pod Pradědem, na ulici Husova. Byt prošel nedávnou rekonstrukcí, je plně vybavený a připravený k
okamžitému nastěhování.



QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Klíčové vlastnosti:
Rozloha: 62 m2
Počet pokojů: 3kk
Rekonstrukce: Byt prošel kompletní rekonstrukcí.
Vybavení: Byt je nabízen plně vybavený moderním nábytkem a spotřebiči.
Zahrádka: K bytu náleží vlastní zahrádka, která poskytuje příjemné soukromí a místo pro odpočinek.
Lokalita: Nachází se v klidné části města Vrbno pod Pradědem, s výbornou dostupností do centra a blízkostí přírod
Vytápění: plynový kotel ve sklepě

Náklady na topení cca 1.700,-/měs. Elektřina cca 1.200,-/měs. (přepis energií na nájemníka)
Nájemné 12.500,-/měs.
Provize RK 12.500,-
Kauce 25.000,- ( lze rozložit na splátky)

Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají komfortní bydlení v krásné a klidné lokalitě. Nejenže nabízí vysoký
standard bydlení, ale také příležitost užívat si vlastní zahrádku, která je v městském prostředí vzácností.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Těšíme se na Vaši návštěvu a věříme, že si zamilujete bydlení v tomto krásném bytě.


